
 

DO-0130/8/2011 

                     
Zarządzenie nr 8 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 26 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Sekcji Ochrony Informacji Niejawnych 

i Spraw Obronnych oraz w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu 

Jagiellońskiego 

 

                   W związku ze zmianą przepisów dotyczących zasad organizacji i funkcjonowania 

kancelarii tajnych w jednostkach organizacyjnych, w których są przetwarzane informacje 

niejawne, na podstawie  §§ 45, 46, 92 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 13 

Regulaminu organizacyjnego UJ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W strukturze organizacyjnej Sekcji Ochrony Informacji Niejawnych i Spraw Obronnych 

wprowadza się następującą zmianę: 

– zmienia się nazwę Zespołu ds. Ochrony Informacji Niejawnych z Kancelarią Tajną na 

Zespół ds. Ochrony Informacji Niejawnych z Kancelarią Dokumentów Niejawnych.  
 

§ 2 
 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym zarządzeniem 

nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 2008 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w grupie – Jednostki podporządkowane Rektorowi, pkt 5 ppkt 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1) Zespół ds. Ochrony Informacji Niejawnych z Kancelarią Dokumentów Niejawnych”; 

2) w załączniku nr 1 w grupie – Jednostki wspólne UJ i CM, pkt 4 ppkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1) Zespół ds. Ochrony Informacji Niejawnych z Kancelarią Dokumentów Niejawnych”; 

3) w załączniku nr 2 – Jednostki podporządkowane Rektorowi, w Rozdziale I: 

 a) § 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

            „1) Zespół ds. Ochrony Informacji Niejawnych z Kancelarią Dokumentów 

Niejawnych”, 

 b) § 5 ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

   „12)  prowadzenie kancelarii dokumentów niejawnych”. 
 

§ 3 
 

Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 2, pozostają bez zmian. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

 

 
Prof. Karol Musioł 


